REQUERIMENTO Nº 05/2007
Excelentíssimo Senhor

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal de

Carneirinho-MG

Senhor Presidente,
O Vereador que este subscreve, ouvido o Plenário, requer que seja feito um minuto de silêncio na 06ª (sexta) Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Carneirinho, que será realizado dia 16/04/2007, pelo falecimento da Criança Tales Eduardo Ferrari Azevedo, ocorrido dia 11/04/2007, na Cidade de Uberaba-MG.

Aprovado este que dele se dê conhecimento à família enlutada.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2007.

Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz

-Autor-